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2. Menighetsrådets arbeid 

 

Det ble holdt 10 menighetsrådsmøter i 2019 

 



Noe av det menighetsrådet har arbeidet med i 2019:  

 

- Gjennomført Kirkevalg og valg av menighetsråd 
 

- Samarbeid med kulturkontoret om BLEST uken i oktober 
 

- Planlegging av 25 års jubileum For Aksdal Kirke 
 

- Granitt på trapp ved hovedinngang er utført 
 

- Planlegging/oppgradering av kyrkjestova 
 

- Konsert med Grex Vokalis og Bocca 1.6-19 
 

- Strategiplan for 2017-2020 går ut dette året , og menighetsrådet starter nå arbeid 
med ny plan. 

 

 

 

Førresfjorden, 28.1-20 

 

Sigmund Susort  Leder av menighetsrådet 

 
 

 

 

TROSOPPLÆRING 

MÅL: Vi vil legge til rette for erfaringer med og nærhet til kristen tro og praksis. 

 

Trosopplæring 0-18 år Kyrkjenær 
 
Alle døpte barn og unge fra 0 – 18 år i Førresfjorden menighet har hatt tilbud om minst et 
møte med trosopplæringa i kirka i 2018, slik det er beskrevet i planen.  
Ett tiltak ble avlyst på grunn av sjukdom. Dette kullet fikk i stedet invitasjon til leir på 
Stemnestaden, arrangert av Normisjon. 
Tiltakene varierer i omfang fra noen timers samlinger, samlinger som går over flere uker, 
opplegg for en hel dag og leirer med ulik lengde. 
 



Det skjer mye positivt innenfor trosopplæringen. Tallene varierer fra år til år, fra kull til kull. 
Gjennom trosopplæringen har vi en stor kontaktflate, både mot barn, foreldre, besteforeldre 
og ungdommer og andre som er ledere på tiltakene våre. 
Flere av tiltakene avsluttes også med søndagens gudstjeneste, der barna/ungdommene blir 
involvert på ulike måter. 
En av utfordringene er at vi er helt avhengige av mange frivillige for å få gjennomført alt 
arbeidet. 
 
 
 
 
 
 

0-12 år 
Årsstatistikk  2019 

Alder Tiltak Totalt Gutter Jenter % 

0-1 Babysang 29 15 14 59 % 

1-3 Dåpshilsener    Til alle døpte 

4 Bibelutdeling 37 18 19 65 % 

5-6 6 års-bok 24 11 13 35 % 

6 Dåpsskole 1 37 15 22 38 % 

7 Dåpsskole 2 21 9 12 22 % 

8 Diakonidag 48 21 27 52 % 

9 Misjonsdag 15 16 31 34 % 

10 Leir 42 15 27 47 % 

10 Bibelutdeling 42 18 24 48 % 

11 Lys Våken    Avlyst, men tilbud 
om leir, Normisjon. 

12 7.kl. treff 45 20 25 60 % 

9-12 Etter skoletid Vår: 72 
Høst: 70 

31 
29 

41 
41 

Totalt noen flere, 
siden noen slutter og 
nye kommer til. 

 

 
Kari Undheim har vært ansvarlig for tiltakene fra 0-12 år.  



 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

13-18 år 
  DELTAKERE   2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 

  JENTER GUTTER  TOT MEDL       %   % 

15ÅR-KONFIRMASJON 33 36 69 85 72 61 86 84 96 97 106 102 89 

15ÅR - KONF REUNION 0  0 72 9 0  36 40         

16-ÅR-MILK 9 0 9 72 5 16 12 8 1 5 6 7 4 

17-ÅR LIV     4 8        

 
Konfirmantarbeid 
69 ungdommer ble konfirmert i mai 2019. I august startet et nytt kull på 76 konfirmanter. 
Ragnhild Meland ledet arbeidet sammen med Gjermund Lygre frem til juni 2019. Ingvild 
Bjørnøy Lalim gikk inn i vikariat for Ragnhild Mæland fra august 2019. 
 
 
Vi tilbød følgende konfirmantlinjer i 2019 

o Friluftskonfirmanter hadde undervisning og aktivitet ute i friluft. Gjermund 
Lygre ledet gruppa.  



o Hjelpelederkonfirmanter hadde lederoppgaver i tilknytning til menighetens 
tilbud for barn: Først og fremst Kyrkjenærarrangement. I tillegg deltok de på 
konfirmantundervisning med Ragnhild Meland 

o Oppdrag konfirmant var delt inn i tre grupper og hadde samling i kirken 
annenhver uke.  

o Tensingkonfirmanter: var fullverdige medlemmer i ungdomskoret One Way 
og fikk undervisning i kortid.  

 Konfirmantleir på Brandøy ble avholdt i februar 2019. Leiren var felles for hele 
Tysvær og Bokn. 

 I februar var det kinokveld på Tysværtunet sammen med konfirmanter fra 
Tysværvåg, Nedstrand og Bokn. Vi så filmen «I can only imagine» og hadde 
samtalegrupper etterpå i samarbeid med frivillige ledere.  

 I april deltok konfirmantene på den årlige Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon, samt 
motivasjonskveld i forkant. 

 Vi arrangerte Ung messe(overhøringsgudstjeneste), Lysmesse og Ung messe misjon 
der konfirmantene deltok i planlegging og gjennomføring. 

 Det ble holdt fire konfirmasjonsgudstenester. 
 
 
One Way 
Pål Sjursen og Helene Sirnes har gjort en stor jobb som frivillig voksenleder. Kantor Johannes 
Støle er også med på øvelsene. Han hjelper til der det er behov, også på gudstjenester der de 
deltar. 
 
 
Speiderarbeid i menighet 
Det drives et omfattende speiderarbeid i menigheten (KFUK-KFUM). Troppen i Førre har 113 
aktive medlemmer fordelt på følgende grupper: Oppdagere (2.-3. klasse), Stifinnere (4. -5. 
klasse) Vandrere (6.-10- klasse). De har i tillegg rovere (fra videregående skole og oppover) 
som har noe eget program, men som også deltar på opplegg og turer for vandrerne. De ulike 
gruppene har blant annet deltatt på: Småspeiderleir på Blikshavn, Troppstur seiltur med 
Johanne Karine og weekendturer høst og vinter. Flere speidere og ledere har deltatt på 
diverse inspirerende kurs. 
 
 
KRIK – Dette tilbudet ligger dessverre nede for tiden. 
 
MILK - minilederkurs 
Våren 2019 var det 9 ungdommer som fikk diplom etter endt MILK-kurs. I løpet av perioden 
ble de invitert til seks MILK- samlinger, en weekend i Aksdal i samarbeid med Haugesund. 
Deltakerne var også med som ledere på 5.-klasseleir som en obligatorisk del av opplegget. 
Høsten 2019 var det to ungdommer fra Førresfjorden som begynte på Milk-kurs. Ragnhild 
Meland ledet arbeidet frem til juni, mens Gjermund Lygre ledet arbeidet høsten 2019.  
 
 
 
 



Ungdomsledere i menigheten 
Høsten 2019 begynte to ungdommer på LIV-kurs. Mange ungdomsledere var med på 
konfirmantleiren i februar. Førresfjorden menighet ser behov for økt satsning på 
ungdomsledere i tiden fremover.  
 
 

Annet barne- og ungdomsarbeid/ Kirke-skole-barnehagesamarbeid 
 
Julevandringer for barnehagene 
I desember ble barnehagene med førskolebarna invitert til julevandringer i Førre og Aksdal 
kyrkje. Stor oppslutning. 
 
 
Kirkebesøk for 2. klasse 
2. klasse fra Grinde, Frakkagjerd og Førre ble høsten 2019 invitert til årlig kirkebesøk. Prest, 
organist og menighetspedagog er med på dette. Det blir gitt opplæring om kirkerommet, 
symboler, kunst og orgel.  
 
5. klasse 
Skolebesøk om Bibel og kirkebesøk med tema Sorg og begravelse ble våren 2019 
gjennomført i Aksdal og Førre kirke. Frakkagjerd, Grinde og Førre skole deltok. Gjermund 
Lygre, Ragnhild Meland og Johannes Støle jobbet sammen om dette. Dag Vister Hansen 
representerte begravelsesbyrå. 
 
 
Skole- og barnehagegudstjenester 
Vi hadde til sammen 8 skolegudstjenester og 4 barnehagegudstjenester. Det er stor 
oppslutning om disse på tross av at foreldrene nå må krysse av om de vil at barna skal delta. 
I flere av disse skolegudstjenestene har elever forberedt musikalske innslag som kantor har 
vært involvert i for å få det gjennomført. 
 
 

 
Søndagsskolen i Aksdal kyrkje 2019 
  
Kategori: Søndagsskole   
Når: Søndager kl. 11.00 – ca. kl. 12.10 
Antall medlemmer på våren: Frammøte varierte fra noen få, og opp til 20 barn. Som regel 
var det mellom 4-8 barn på hver søndagsskole.  
Ledere: Ellen Austerheim Gjone (hovedleder), Ester Bogstad Søvik og Ilyn Svee.  
Annet:  På grunn av få ledere, har søndagsskolen vært nødt til å redusere litt på antallet 
møter på våren. Høsten var det kun søndagsskole et par ganger. Vi bestemte oss for å legge 
den ned på grunn av mangel på ledere. Som en midlertidig løsning vil vi legge til rette for 
aktiviteter og lek på kyrkjetorget og i gymsalen. 
 

 
 



Søndagsskole med lørdagsgrøt på Førre bedehus 
  
På Førre bedehus er det “lørdagsgrøt” ca en gang i måneden:  
Gro og Hartvig Waage er ledere. Det er god oppslutning om disse samlingene. 
  

Etter skoletid. 
Dette er et tilbud til 4.-7. kl hver onsdag fra skoleslutt kl 12.00 til kl 15.30.  
Vi har alltid samling i kirkerommet, og det er viktig for oss at barna opplever dette som sin 
kirke, og får muligheten til å bli glad i den. De blir også kjent med bibelfortellinger, sanger, 
salmer og liturgiske elementer som lystenning og bønn. 
Ansatte i kirken og Normisjon har andakt. 
Barna har mulighet for å få leksehjelp. Vi bruker idrettshallen på Tysværtunet, og ellers har vi 
formingsaktiviteter m.m. i ulike grupper i kirken. 
På etter skoletid har vi nå kor øvelser i regi av Johannes Støle, disse har også deltatt på 
gudstjenester til stor glede for menigheten. 
Etter skoletid har basar to ganger i året, der inntektene går til Mali og Nepal. 
Det er ca 25 ledere på Etter skoletid, og vi er ca 10-12 stk hver gang. Mange av disse er 
pensjonister, og noen har barn/barnebarn som er deltakere. 
 
Medlemmer:   
vår: 65  høst: 72 
 
 

4. GUDSTJENESTELIV 

Mål: Vi vil ha gudstjenester som fremmer tro, håp og etterfølgelse gjennom forkynnelse av 

evangeliet, forvaltning av sakramentene, bønn og lovsang. 

Dette vil vi oppnå gjennom: 

 Varierte gudstjenester som gjenspeiler mangfold i musikk, kultur og uttrykksformer  

 Å legge ti l rette for at flere barn, unge og voksne skal få lyst til å gå til gudstjeneste  

 Å invitere til forbønnstjeneste 

 Å ha fokus på d iakoni og misjon lokalt og globalt 

 
Vi gleder oss over den trofaste gjengen med frivillige gudstjenestemedarbeidere som bidrar: 
Klokkere, kirkeverter, prosjektører og forbedere. Ulike smågrupper, bibelgrupper, 
enkeltpersoner og organisasjoner har også i 2019 stilt jevnlig opp med å lage til kirkekaffe. 
Kyrkjeonsdagsgjengen har vært med flere ganger og One Way har også vært med å berike 
noen av gudstjenestene med sangen sin.  
Vi er glad for innsatsen til alle gudstjenestemedarbeiderne. Samtidig er vi stadig åpne for nye 
frivillige i dette arbeidet. 
I mange ulike gudstjenester er også barn og unge involvert gjennom Kyrkjenær, 
trosopplæringsprogrammet vårt. På julaften har vi i tradisjonen tro hatt med både 
trompetist i Aksdal, innslag fra korgruppen fra «Etter Skoletid», korps både i Aksdal og Førre. 
. 
Vi har registrert at mangfold musikalsk, og et og annet musikalsk «sprell» har blitt godt 
mottatt av både eldre og unge. Dette vil vi forsøke å videreføre i 2020. 

 



5. Diakoni 
 

Mål: Vi vil vise nestekjærlighet, bygge inkluderende fellesskap, verne om skaperverket og arbeide 

for rettferdighet lokalt og globalt. 

Dette vil vi oppnå gjennom: 

 Møtepunkter på tvers av alder, kultur og religion 

 Tilbud om samtalegrupper for mennesker i vanskelige livssituasjoner 

 Omsorg for alvorlig syke og døende 

 Vår forpliktelse som Grønn menighet 

 
Utviklingshemmede: 
 
Simenklubben er en klubb en mandag i måneden, på kveldstid. Liv Tryti er med som frivillig 
medarbeider.  Oppmøtet lå på mellom 8 og 17 i 2019.  På klubbkveldene har vi god tid til 
prat. Vi har alltid andakt og sang, og alltid noe servering. Vi har alltid en konkurranse, gjerne 
en temaquiz eller gruble. Dette er populært. Noen arrangementer samarbeider 
Simenklubben med lørdagskafeene i Vår Frelsers -og Norheim menigheter og Klubb 83. Den 
5. januar deltok medlemmer i Simenklubben på Juletrefest i Norheim kirke og 15. juni hadde 
vi felles sommeravslutning Stemnestaden. 
  
 

 
På Gudstjenesten 20. januar deltok Frikisband og deltagere fra Simenklubben på 
gudstjenesten. Gudstjenesten ble en flott opplevelse både for dem som hadde oppgaver i 
gudstjenesten og gudstjenestedeltagerne.  
 
Diakonen, Liv Tryti og deltagere fra Simenklubben har også vært leder på weekender til 
Nesjatun, som Diakonistiftelsen Rogaland arrangerer. Det var 3 weekender i 2019, en for 
unge voksne og to for voksne. Det er god deltakelse fra vår menighet på disse turene.    



I tillegg deltok en god gjeng fra Tysvær, både deltakere, ledsagere og ledere på 
Kirkefellesskapstur til Solgården mai/juni 2019. 
 
 

 
 

 
 
 

 

Turgruppe for kvinner 
Turgruppe for kvinner gikk 
i 2019 turer sammen i 
turområder i Tysvær og 
Haugesund. Dette bildet er 
tatt ved Krokavatnet. Vi 
går tur sammen ca. 
annenhver tirsdag. 
Oppmøtet er varierende, 
og dårlig og kaldt vær kan 
være en utfordring. Derfor 
er det best oppmøte når 
det er lysere og varmere. 
  

  
 

 
  

Det er for det meste syriske og norske kvinner som har vært med i 2019. Wenche 
Hellesund er med som leder sammen med diakon Kjersti. 
   
 

 
 
 

Besøkstjeneste 
Diakoniutvalget ved diakonen ønsker å organisere besøkstjeneste for mennesker som ønsker 
en besøksvenn, men det meldes få behov. Derfor er det lite nytt å melde fra dette arbeidet. I 
tillegg til noen faste besøksvenner har vi noen som går med jubilanthilsener til de som fyller 
80, 90 og 100 år. 
 



Diakonen har også noen faste som hun går på besøk til pluss en del enkeltbesøk. I tillegg 
besøker hun både Aksdaltunet og Tysværtunet ca 2 ganger i måneden, for samtaler/besøk. 
Prosjektet Eksistensiell og åndelig omsorg for alvorlig syke og døende har lagt et godt 
grunnlag for et godt samarbeid med kommunehelsetjenesten som er viktig å opprettholde. 
Også prestene har samtaletid ved institusjonene. Arne Aurdal på Aksdaltunet og Gjermund 
Lygre ved Tysværtunet. 
  
 
Omsorg ved livets slutt. 
Både diakonen og prestene ser på eksistensiell og åndelig omsorg for alvorlig syke og døende 
pasienter som en viktig oppgave som prioriteres når behov blir meldt.  
 
Forbønnstjenesten 
Menigheten er delt inn i roder som har hver sine forbedere. Det er 144 personer som er 
registrert i denne tjenesten. I 2019 ble denne bønnetjenesten oppdatert. Alle forbederne ble 
spurt om de ville fortsette, og nye ble spurt om å være med, slik at alle lokalområder i 
menigheten nå skal ha sine forbedere. Det er også organisert forbønnstjeneste en halv time 
før gudstjenestene i Aksdal kyrkje. Det er fortsatt behov for flere som kan tenke seg å være 
med i denne tjenesten et par ganger pr. semester.  
 
Bønn for Tysvær har hatt faste bønnemøter i kyrkjestova hver mandag, kl. 11.00. 
 
Lunsjtreff 
Diakoniutvalget med andre frivillige medarbeidere har arrangert lunsjtreff den siste 
torsdagen i måneden (i periodene jan-april + sept-des) På treffet får deltagerne servert en 
varmrett. Det er andakt, sang og utlodning. Målgruppa er eldre og andre voksne som er 
hjemme på formiddagstid. Oppmøtet har vært fra ca 70 -90. Sanitetsforeningen og en 
misjonsforening har hatt det praktiske ansvaret på 2 treff hver, og Bygdekvinnelaget på ett 
treff.  Det setter vi stor pris på. Ellers har diakoniutvalget hatt praktisk ansvar for to av 
treffene, samt det overordnede ansvar for planlegging sammen med diakonen. Vi har i 
tillegg til andakt hatt mange flotte sang/musikkinnslag, og vi har hatt besøk av Geir 



Gundersen og Tove Selås (Haugalandsmuseet) 

 
 
 
Samtalegrupper for mennesker i sorg og vanskelige livssituasjoner 
Vi samarbeider med de andre menighetene i Haugaland og Karmøy prosti om å starte opp 
grupper for etterlatte og sørgende. På nyåret 2019 ble en sorggruppe avsluttet og høsten 
2019 startet en ny sorggruppe i Aksdal kyrkje der diakonen og Gudveig Mæland er ledere.  
Det har også vært grupper i Haugesund og Karmøy som er åpne for deltakere fra Tysvær.  
 
GO-kvelder 
Diakoniutvalget arrangerte 4 GO`kvelder i 2019. På årets GO`kvelder har vi hatt besøk av 
følgende:  
-Geir Gundersen  
-Arnfinn Tobiassen og Geir Magne Fossmark,  
-Preses Helga Haugland Byfuglien  
- Alf Harry Øygarden  
Vi hadde også ulike musikalske innslag og det ble servert et kveldmåltid.  Oppmøtet var fra 
OK til veldig godt. Vi opplever at mange setter pris på kveldene, men er hver gang spent på 
hvor mange som kommer. 
 
Temakvelder på Stemnestaden 
Førresfjorden menighet, Fermate og Normisjon har i flere år samarbeidet om å arrangere 
temakvelder på Stemnestaden. I 2019 ble det arrangert to slike kvelder. Foredragsholderne 
var Hans Eskil Vigdel og Ola Didrik Saugstad. Den siste var i samarbeid med Blest og det var 
veldig godt oppmøte. Det er gode tilbakemeldinger på disse kveldene også. 
 
Grønn menighet  
Vi ønsker fortsatt at kirken i Tysvær skal drives på en måte som belaster miljøet minst mulig. 
Det får f. eks konsekvenser for de innkjøp vi gjør og for valg vi gjør f. eks med oppussing. Vi 
ønsker å spre holdninger om at alle må gjøre en innsats for å bevare det fantastiske 



skaperverk som Gud har gitt oss. I januar 2019 hadde vi Klimagudstjeneste der fokuset var å 
ta vare på skaperverket. 
 

6. Voksenarbeid: 
 
Tirsdagsmøtene 
Tirsdagskveldene i kirkestua er de frivillige organisasjonenes dag i kirken.  I 2019 har seks 
organisasjoner delt møtene mellom seg. Dette er Normisjon, Misjonssambandet, 
Misjonsselskapet, Den indre sjømannsmisjon, Israelmisjonen og  
Godt Nytt.    På høsten startet vi med Fellesskapskvelder hvor møtene blir gjennomført uten 
forkynner tilstede. Det ordner vi selv ved at vi deler vitnesbyrd og sang.  Det skal være tre 
slike møter hvert semester.  Et av disse møtene ble tildelt Ungdom i Oppdrag hvor Janne og 
Magnus deltok. 
Tirsdagsmøtene har holdt på fra kirka var ny i 1995. Det er veldig bra å ha også denne type 
virksomhet som en del av menighetens liv.  Da beriker vi hverandre. Fremmøte har vært 
økende og det er ofte full kirkestue. ”Gammeldagse” oppbyggelsesmøter viser det seg å 
være et behov for fremdeles.   
De fleste som bruker dette tilbudet deltar også i menighetsarbeidet ellers, men ikke alle. Det 
er helt greit.  Vi er ulike, men er felles om det viktigste, å formidle troen på Jesus Kristus. 
  
Husfellesskapsgrupper/bibelgrupper/foreninger 
Det er registrert 8 bibelgrupper/ husgrupper. Det er fra ca 6-12 i hver gruppe. I tillegg er det 
noen kvinneforeninger og en mannsgruppe. 
 
Førresfjorden menighetsforening. 
Foreningen ble startet i 1979 og har vært i kontinuerlig drift siden den gang. Foreningens 
formål er å støtte menighetens barne- og ungdomsarbeid med økonomiske midler. Vi samles 
ca. en gang i måneden hjemme hos hverandre. 
Vi har hatt 9 foreningsmøter i løpet av 2019, fra 9 -15 til stede på møtene, og flere av 
medlemmene har trofast vært med fra starten. På møtene drøftes ulike foreningssaker, vi 
synger sammen og samles om en liten andakt.  Vi legger vekt på at foreningen også skal være 
et godt sted og møtes, så kaffe, mat og drøs rundt bordet er alltid på programmet.  
Foreningen hjelper til med praktisk arbeid og mat ved «Ung messe» og kirkekaffe en gang i 
året. 
Hver høst i oktober har vi den årlige basaren på Førre bedehus. I år markerte vi foreningens 
40årsjubileum både internt og på selve basaren. Ekstra stor glede var det å ha med Solfrid 
Molland med minikonsert denne kvelden. Vi samlet inn ca 35.000 kroner som er delt ut etter 
søknader vi har fått inn til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. I år ble pengen fordelt 
på Etter skoletid, Førre lørdagskole, Speideren, Barne- og ungdomsarbeidet i menigheten og 
Førre bedehus. 

 
 
 
Aksdal kyrkjeforening 

Aksdal kyrkjeforening tel 10 medlemmer. Me har fast samling første måndag kvar månad.  

Då lagar medlemmane gevinstar til framtidige basarar. I 2019 hadde hadde me 10 samlingar. 



Me deltok også på ein kyrkjekaffi i august.  I oktober blei det rydda og vaska ned på heile 

hovudkjøkenet. 

Dei siste åra har me jobba for å få korstolar/ brureparstolar til kyrkja vår. Dette førte til nært 

samarbeid med kunstnar Per Odd Aarrestad og Tjerand Fine Furniture i Sandnes. Resultatet 

blei fire vakre skulpturar, i form av stolar; knyta opp mot glasmaleriet som Aarrestad har laga 

for snart 25 år sidan.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Laurdag 06. april hadde me den tradisjonelle vårbasaren. Dette blei ei spesiell stund for oss. 

Endeleg var stolane på plass i alteret. Per Odd Aarestad var med og fortalde om tankane 

rundt stolane, og arbeidet han har utført. Ein gryande tanke som starta for få år sidan var no 

blitt eit vakkert og funkjsonelt supplement i det frå før av flotte alterpartiet. 

Medlemmane i kyrkjeforeininga har hatt jamne samlingar hasuten 2019 med formål ny 

vårbasar i 2020. Denne gongen vil me prøva å ha ein litt annan variant i form av dag og tid, 

men med same innhald. Fredag 27. mars kl. 18.00 blir det nok ein gong basar. Me håper å  

samla heile familien til enkel kveldsmat, andakt, song og god, gamaldags basar med åresal og 

loddsal.  

 

7. Soknerådets utvalg: 
 
Diakoniutvalg 
Antall møter: 6 
Medlemmer: Inger Marie Myge, Anne Helene Eriksen, Kari Espeset og Kjersti H. Lofthus. 
 
 
 
Misjonsprosjektene 
Menigheten støtter to misjonsprosjekt; Midtøsten inklusive SAT 7 i regi av Det norske 
Misjonsselskap. Vår støtte til Normisjons arbeid i Mali går til lederopplæring generelt og og 
Bibelskolen i Bafoulabé. I tillegg har vi en ung familie som har reist ut fra vår menighet, 
familien Gillebo  i Indonesia. Vi hadde flott besøk av dem i sommer og fikk støttet dem med 
et godt offer. 
 
 
Gudstjenesteutvalg.  
Vi har hatt noen møter med fokus på hvordan gudstjenesten fungerer og forslag til tiltak 
som kan gjøre det mer attraktivt for barnefamilier å komme. Her må vi gjøre mer! 
Medlemmene er: Johannes Støle, Åse Bjørnå, Meike Baumgart, Pål Sjursen og Gjermund 
Lygre  
 
 
 
 
 
 



Trosopplæringsutvalg 
Antall møter: 2 møter per semester. 
Medlemmer: Ellen Austerheim Gjone fram til sommeren(representant for menighetsrådet), 
Solveig Margrete Myge, Torbjørn Jektnes og Kari Undheim 
 

 
8. Nytt om personal  
 
Fast ansatt kirketjener og renholder har i så å si hele 2019 vært ute i en lengre 
sykemelding. Arbeidsoppgavene har blitt løst av flere vikarer som har/ har hatt kortere og 
lengre engasjement. 
Den siste tiden har mye vært utført av menigheten sine ungdommer.  
Den som nå har primær ansvar for Førre og Aksdal kirke er Steinar Sælevik og for de to 
kirkegårdene i Førre er det Eva Keller. 
  

 
 
Ansatte i menigheten: 
 

  
 
KJERSTI H. LOFTHUS  RAGNHILD E.R. MELAND JOHANNES STØLE 

Diakon    Menighetspedagog  Organist 

 

 

 
 
KARI UNDHEIM  Ann Margit Grønstad   Eva Birkeland 
Kyrkjelydspedagog  Kontorfullmektig           Kyrkjeverje  
 



  
 
Gjermund Lygre   Lars Røthe   Katrine Eide  
Sokneprest    Kontorassistent  Administrasjons 
         Sekretær 

 
 
Ingvild Bjørnøy Lalim 
Vikar for menighetspedagog 
 
Ragnhild Meland hav vært ute i permisjon i høst og vil også være det i vår. Ingvild 
Bjørnøy Lalim har vært vikar for Ragnhild i høst i konfirmantdelen av arbeidet. Resten 
har vi etter beste evne prøvd å løse. Kyrkjelydspedagogen vår har vært sykmeldt de 
siste par månedene før jul. Dette har påvirket arbeidet og noe av aktivitetene har blitt 
redusert og noe avlyst. 
Ann Margit Grønstad sluttet 1 oktober. 
Katrine Eide er tilsatt som administrasjonssekretær etter henne. 
 
Vi har tre medarbeidere som steller godt med kirkene og gravplassene våre. Det er: 
Steinar Sælevik 
Geir Erik Rasmussen 
Eva Keller 
 
Merete Halleland Maudal, vår kirketjener og renholder har vært sykemeldt hele 2019. 
 

 
 
 
 
 



9. Givertjeneste, offer og økonomi 
 
Givertjenesten til diakonstillingen. 
Givertjenesten er en viktig del av menighetens arbeid. I 2019  kom det inn til sammen kr 
166000,- i 2018 181707, i 2017 (165 950), (180.400,- i 2016), (2015: 179.500) 
 
Offer 
I 2019 kom det totalt inn 304432,-kr. Av dette gikk 132442,-kr til eget arbeid. I 2018 kom det 
totalt inn kr 301319,( i 2017 kr. 264 625,50) (271.743,- i 2016) (2015: 312.808). I 2018 gikk 
122612 til eget arbeid. I 2017 gikk 104600 til eget arbeid, i 2016 gikk  kr. 115.200- til eget 
arbeid (2015: 114.380,-).  
 
Økonomi 
Viser til egen regnskaps-oppstilling. 

 
  
 
10  Avslutning: 

 

Menighetsrådet arbeider på vegne av menigheten for å legge forholdene til rette for arbeid 

som vekker og nærer det kristelige livet i soknet. Dette kan bare skje i samarbeid mellom alle 

menighetens medarbeidere og med Jesus som veiviser.  

 

Vårt hovedmål er at vi skal være en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende menighet  

 

Som denne årsmeldingen viser, er det mange som yter et stort og verdifullt arbeid for 

Førresfjorden menighet. Menighetsrådet takker alle medarbeidere for deres innsats og 

inviterer  til fortsatt godt samarbeid 

 

 

Førresfjorden, 28.1-20 

 

Sigmund Susort  Leder av menighetsrådet 


